manutentiva  con la quale veniva indetta una nuova gara di procedura negoziata con il sistema di cui 
all' art. 82, comma 2, lett. b, del D. Lgs. 163/2006, senza prefissione di alcun limite di ribasso, ma 
con l'esclusione delle offerte anomale, per un importo a base d'asta di € 42.730,45 ( diconsi euro 
quarantaduemilasettecentotrenta/45), oltre ad € 8.390,28 per costi della manodopera ed € 1.053,18 
per oneri sulla sicurezza, entrambi non soggetti a ribasso, per l'aggiudicazione dei lavori di “PSR 
2007/2013-Misura 313-Azione 2-Incentivazione di attività turistiche – Informazione e accoglienza

[...]

complessivi € 51.746,61, oltre all’IVA di legge al 22% di € 11.384,25, per complessivi € 63.130,86 
dichiarando la medesima aggiudicataria provvisoriamente dell’appalto oggetto del presente verbale 
con il prezzo complessivo netto di € 51.746,61 +  IVA al 22% di € 11.384,25, per un totale di €  

63.130,86, (diconsi euro sessantatremilacentotrenta/86), comprensivo di oneri per  la manodopera, 
oneri per la sicurezza ed  IVA al 22%. 
ATTESO che necessita acquisire per il 1° e 2° classificato, prima dell’aggiudicazione definitiva, la 
documentazione relativa alla dimostrazione dei requisiti di carattere economico – finanziario e